
02.03-03.03.2024г.

г. Екатеринбург
манеж «Урал»  ул. Бакинских Комиссаров, 6

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В 

ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ 

КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 02.03-03.03.2024г.

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Масаев Е.Р. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Самылов В.В. СС1К Алапаевск

Главный секретарь: Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Воробьева В.М ССВК Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Рефери по прыжку с шестом Горбунова А.О. ССВК Екатеринбург

Рефери по прыжку в высоту Кузнецов Н.А. СС1К Лесной

Рефери по горизонтальным прыжкам Колпаков Н.В. ССВК Березовский

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:   04.03.2024 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 71 Могаляс Арина 02.02.2004 1 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 8.10 8.09 1 Сыроешкина С.В., Ковалев И.С.

2 59 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.17 8.23 2 Самбурских В.Н., Марьин Ю.С.

3 29 Серетюк Полина 02.09.2008 КМС СШ №19 «Детский стадион» 8.33 8.24 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Галюков В.А.

4 22 Андреевских Алёна 26.04.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.33 8.28 2 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

5 68 Баталова Лилия 03.11.2004 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ» 8.30 8.32 2 Штырц В.В., Чжао Л.

6 96 Гамова Анастасия 08.01.2008 1 СШ «Виктория» 8.37 8.36 2 Каримова М.Д., Поздняков Д.Г.

7 28 Могутова Елена 26.06.2008 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.41 8.40 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 86 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 8.42 8.46 2 Горбунова А.О.

9 161 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС «СШОР «Лидер», УрЮИ 8.45 2 Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

9 177 Андреева Ксения 25.11.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.45 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

11 139 Лобачева Анастасия 25.02.2008 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.52 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Зыков А.И., Хаустов А.В.

12 155 Качусова Вероника 06.09.2007 3 СШ «Факел» 8.53 2 Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

13 168 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.54 2 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

13 175 Карпенко Яна 08.06.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.54 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 64 Федорахина Екатерина 05.03.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 8.54 2 Самбурских В.Н.

16 141 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.63 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 140 Скачкова Любовь 23.06.2008 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.64 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Самбурских В.Н.

18 62 Минина Валерия 14.01.2003 1 СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ 8.66 3 Самбурских В.Н.

19 122 Федченко Кристина 10.04.2008 2 СШОР «Юность» 8.68 3 Дейнеко О.Б.

19 200 Казаченкова Марина 17.10.2004 1 ДЮСШ № 2 8.68 3 Быкова О.А.

21 121 Вагина Наталья 11.11.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.87 3 Дейнеко О.Б.

22 197 Шаманаева Екатерина 14.12.2007 2 СШ «Виктория» 8.89 3 Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

23 238 Шкляева Дарья 06.07.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 8.95 3 Килинкаров Р.М.

24 157 Рожина Надежда 19.08.2008 б/р СШ «Факел» 9.03 3 Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

25 240 Важенина Екатерина 28.01.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.07 3 Килинкаров Р.М.

25 156 Онофрейчук Ульяна 30.06.2008 3 СШ «Факел» 9.07 3 Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

27 203 Львова Николь 25.02.2007 3 СШОР «Юность» 9.08 3 Быкова О.А.

28 151 Смирнова Жанна 03.04.2006 2 СШ «Факел» 9.15 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

29 262 Коржик Юлиана 17.11.2008 2юн СШ №19 «Детский стадион» 9.25 1юн Килинкаров Р.М.

30 154 Гладченко Лада 01.02.2008 3 СШ «Факел» 9.27 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

31 153 Шуплецова Валерия 01.08.2008 3 СШ «Факел» 9.37 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

32 152 Микулина Виктория 19.11.2007 3 СШ «Факел» 9.46 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

33 187 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн «САШ ПСР» 9.67 2юн Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

34 182 Бармина Вероника 03.09.2002 б/р «САШ ПСР» 9.73 2юн Нагимова С.З.

35 241 Журавлева София 23.09.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.83 2юн Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

36 110 Малыгина Полина 28.01.2008 1юн СШ «Виктория» 10.15 3юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

в/к 129 Селищева Ксения 10.01.2010 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.27 2 Дейнеко О.Б., Обоянская А.С.

в/к 30 Козлова Елизавета 23.02.2010 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.33 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Завалихина Т.Г.

в/к 44 Кузьменко Виктория 20.08.2009 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.36 2 Бойцова А.И.

в/к 128 Панферова Ева 07.05.2010 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.37 2 Дейнеко О.Б., Обоянская А.С.

в/к 33 Кузнецова Алёна 11.06.2010 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.42 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 124 Грехова Екатерина 14.04.2009 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.47 2 Дейнеко О.Б.

в/к 215 Фомина Анна 14.05.2010 3 ДЮСШ № 2 8.78 3 Быкова О.А., Ямаева А.В.

в/к 31 Билас Ника 19.06.2010 2 СШ №19 «Детский стадион» 8.80 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 218 Гущина Мария 15.12.2009 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 8.90 3 Быкова О.А., Симагина М.Е.

в/к 219 Костко Диана 15.11.2009 3 СШОР «Юность» 9.24 1юн Быкова О.А., Симагина М.Е.

в/к 112 Сморкалова Ольга 12.03.2010 1юн СШ «Виктория» 9.26 1юн Новикова И.В.

в/к 111 Спицина София 05.09.2009 3 СШ «Виктория» 9.37 1юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

в/к 11 Желудкова Мария 12.10.2010 2юн СШ №19 «Детский стадион» 9.75 2юн Кузнецов М.Р.

в/к 10 Андреева Алина 05.07.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 9.81 2юн Кузнецов М.Р.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  50

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕГ 60 МЕТРОВ

автохронометраж

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    02.03.2014г.    14:50

забеги:    02.03.2014г.    13:15



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 162 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 41.90 1 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

2 174 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 42.67 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 28 Могутова Елена 26.06.2008 1 СШ №19 «Детский стадион» 43.62 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 173 Короткова Виктория 27.10.2008 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 43.79 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

5 68 Баталова Лилия 03.11.2004 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ» 43.83 2 Штырц В.В., Чжао Л.

6 163 Емельянова Елизавета 12.05.2006 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 44.06 2 Голубева М.Б., Обоянская А.С.

7 116 Благодарева Екатерина 19.07.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 44.07 2 Дейнеко О.Б.

8 60 Мирошникова Софья 31.10.2004 б/р СШ №19 «Детский стадион», УрГЮА 44.15 2 Самбурских В.Н., Килинкаров Р.М.

9 96 Гамова Анастасия 08.01.2008 1 СШ «Виктория» 44.43 2 Каримова М.Д., Поздняков Д.Г.

10 148 Лекомцева Дана 20.01.2006 1 «СШОР «Лидер», ЕЭТК 44.54 2 Галюков В.А., Шитов А.В.

11 71 Могаляс Арина 02.02.2004 1 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 44.74 3 Сыроешкина С.В., Ковалев И.С.

12 185 Печенкина Александра 17.08.2007 2 «САШ ПСР» 45.21 3 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

13 122 Федченко Кристина 10.04.2008 2 СШОР «Юность» 46.40 3 Дейнеко О.Б.

14 161 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС «СШОР «Лидер», УрЮИ 46.49 3 Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

15 181 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 46.86 3 Дворников Б.Г.

16 99 Уланова Ксения 14.01.2004 2 СШ «Виктория» 46.87 3 Каримова М.Д., Смирнов А.С.

17 121 Вагина Наталья 11.11.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 47.26 3 Дейнеко О.Б.

18 64 Федорахина Екатерина 05.03.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 47.80 3 Самбурских В.Н.

19 245 Шевелева Лолита 27.09.2008 1юн СШ «Росток», СК «Луч» 48.86 1юн Карелин В.С., Карелина З.Г.

20 98 Бесова Елизавета 28.10.2004 3 СШ «Виктория» 49.72 1юн Каримова М.Д.

21 182 Бармина Вероника 03.09.2002 б/р «САШ ПСР» 52.46 2юн Нагимова С.З.

22 110 Малыгина Полина 28.01.2008 1юн СШ «Виктория» 54.12 3юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

23 187 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн «САШ ПСР» 55.13 3юн Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

в/к 33 Кузнецова Алёна 11.06.2010 2 СШ №19 «Детский стадион» 43.91 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 184 Дингес Милица 20.05.2010 2юн «САШ ПСР» 43.94 2 Уханов П.А.

в/к 128 Панферова Ева 07.05.2010 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 44.32 2 Дейнеко О.Б., Обоянская А.С.

в/к 124 Грехова Екатерина 14.04.2009 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 44.91 3 Дейнеко О.Б.

в/к 31 Билас Ника 19.06.2010 2 СШ №19 «Детский стадион» 45.25 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 147 Вибе Таисия 27.03.2009 2 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 45.58 3 Галюков В.А., Шитов А.В.

в/к 129 Селищева Ксения 10.01.2010 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 46.00 3 Дейнеко О.Б., Обоянская А.С.

в/к 112 Сморкалова Ольга 12.03.2010 1юн СШ «Виктория» 47.73 3 Новикова И.В.

в/к 111 Спицина София 05.09.2009 3 СШ «Виктория» 48.51 1юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

в/к 268 Паньшина Доминика 30.07.2008 3 «СШ» Невьянского ГО 49.89 1юн Затолокин А.П.

в/к 266 Казанцева Мария 16.01.2008 1юн «СШ» Невьянского ГО 49.92 1юн Затолокин А.П.

в/к 130 Титова София 01.10.2009 1юн СШОР «Юность», СК «Луч» 49.96 1юн Дейнеко О.Б.

в/к 267 Беляева Анна 03.09.2009 б/р «СШ» Невьянского ГО 52.54 2юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  36

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 300 МЕТРОВ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    03.03.2014г.    13:50



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Вып. разр ФИО тренера

1 48 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 СК «УрФУ» 1:40.32 2 Штырц В.В., Петренко О.Н.

2 115 Басова Полина 18.07.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:40.74 2 Дейнеко О.Б.

3 60 Мирошникова Софья 31.10.2004 б/р СШ №19 «Детский стадион», УрГЮА 1:41.44 2 Самбурских В.Н., Килинкаров Р.М.

4 20 Коновалова Алёна 07.10.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:43.56 2 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

5 24 Исакова Таисия 08.09.2007 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:43.57 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 185 Печенкина Александра 17.08.2007 2 «САШ ПСР» 1:45.07 2 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

7 66 Прядильщикова Наталья 17.09.2002 1 СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ 1:45.18 2 Куковякина Л.В.

8 49 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион», СК «УрФУ» 1:45.90 2 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 32 Хуснутдинова Татьяна 27.04.2004 2 СШ №19 «Детский стадион» 1:46.12 2 Самбурских В.Н.

10 183 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:46.89 2 Уханов П.А., Сугоняев А.А.

11 166 Рассветаева Юлианна 14.10.2007 2 СШОР «Юность» 1:49.10 3 Голубева  .М., Обоянская  .А., Ананьин А.В.

12 165 Шушпанова Агата 18.02.2007 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:49.36 3 Обоянская А.С.

13 117 Парамонова София 30.09.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:50.25 3 Дейнеко О.Б.

14 186 Мошегова Кристина 21.10.2007 3 «САШ ПСР» 1:50.78 3 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

15 181 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:51.88 3 Дворников Б.Г.

16 177 Андреева Ксения 25.11.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:52.16 3 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

17 99 Уланова Ксения 14.01.2004 2 СШ «Виктория» 1:52.77 3 Каримова М.Д., Смирнов А.С.

18 244 Говорухина Яна 28.02.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 1:59.35 1юн Карелин В.С., Карелина И.Г.

в/к 123 Сунцова Алиса 20.10.2009 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:40.65 2 Лапина Д.Г., Черных В.Ю., Дейнеко О.Б.

в/к 132 Миниахметова Арина 27.02.2008 2 «СШ» ГО Красноуфимск 1:45.05 2 Неволина Г.В.

в/к 146 Сахарова Эмилия 28.08.2008 2 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 1:46.12 2 Шитов А.В.

в/к 35 Гармонистова Таисия 30.07.2009 2 СШ №19 «Детский стадион» 1:46.78 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 46 Денисова Екатерина 20.11.2009 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:48.53 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Гладких Д.В.

в/к 45 Олейникова Александра 22.03.2009 2 СШ №19 «Детский стадион» 1:48.84 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 37 Логинова Лиана 12.08.2010 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:52.12 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 38 Фатахова Марина 26.08.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:53.13 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 36 Чистякова Диана 14.04.2009 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:57.72 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 40 Зиятдинова Азалия 10.10.2010 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:59.16 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 39 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 3 СШ №19 «Детский стадион» 2:01.87 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 9 Горбатюк Софья 16.09.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 2:05.06 1юн Кузнецов М.Р.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  30

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 600 МЕТРОВ

автохронометраж

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Дата 

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забеги:    02.03.2014г.    15:05



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Рез-тат забега Вып. разр ФИО тренера

1 48 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 СК «УрФУ» 3:07.32 2 Штырц В.В., Петренко О.Н.

2 115 Басова Полина 18.07.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 3:10.12 2 Дейнеко О.Б.

3 101 Трофимова Мария 08.07.2002 КМС СК «УрФУ», СШ «Виктория» 3:10.93 2 Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

4 24 Исакова Таисия 08.09.2007 1 СШ №19 «Детский стадион» 3:11.45 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 49 Демина Александра 01.05.2005 1 СШ №19 «Детский стадион», СК «УрФУ» 3:11.81 2 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

6 32 Хуснутдинова Татьяна 27.04.2004 2 СШ №19 «Детский стадион» 3:12.89 2 Самбурских В.Н.

7 20 Коновалова Алёна 07.10.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 3:13.36 2 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

8 179 Мухаметова Ильфия 06.07.1997 1 СК «Луч» 3:16.55 2 Русинов А.С.

9 186 Мошегова Кристина 21.10.2007 3 «САШ ПСР» 3:23.22 3 Дворников Б.Г., Нагимова С.З.

10 166 Рассветаева Юлианна 14.10.2007 2 СШОР «Юность» 3:26.48 3 Голубева  .М., Обоянская  .А., Ананьин А.В.

11 85 Жайкбаева Паулина 12.04.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 3:30.82 3 Гимадеева Н.Р.

12 177 Андреева Ксения 25.11.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 3:37.39 1юн Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

13 249 Мешкова Ираида 17.03.2007 3юн СШОР «Юность» 4:12.01 2юн Быкова О.А.

в/к 160 Копарушкина Анна 27.05.2005 1 «СШ» №25 (Артемовский) 3:17.28 2 Русинов А.С., Багабиев Ю.М.

в/к 63 Володькина Мария 01.08.2006 2 «СШ» №25 (Артемовский) 3:27.78 3 Багабиев Ю.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  15

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 1000 МЕТРОВ

автохронометраж

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    03.03.2014г.    13:05



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Результат 
финала

Вып. разр ФИО тренера

1 101 Трофимова Мария 08.07.2002 КМС СК «УрФУ», СШ «Виктория» 10:57.04 2 Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

2 188 Гайнетдинова Дарья 11.07.1985 2 «ЦАС «Родник» 11:08.91 2 Дворников Б.Г.

3 169 Полева Евгения 22.02.2002 б/р УрЮИ МВД России 11:59.47 3

4 54 Мозолева Елизавета 26.11.2000 б/р ФЛАСО 12:07.33 3

в/к 160 Копарушкина Анна 27.05.2005 1 «СШ» №25 (Артемовский) 11:05.86 2 Русинов А.С., Багабиев Ю.М.

в/к 63 Володькина Мария 01.08.2006 2 «СШ» №25 (Артемовский) 11:54.71 2 Багабиев Ю.М.

в/к 135 Сорогина Анастасия 10.05.2009 3 «СШ» ГО Красноуфимск 12:22.74 3 Неволина Г.В.

в/к 136 Искандарова Вера 06.08.2009 2 «СШ» ГО Красноуфимск 12:36.19 3 Неволина Г.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  8

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 3000 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забеги:    02.03.2014г.    14:10



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 61 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС УрЮИ МВД России 9.26 9.15 1 Самбурских В.Н.

2 172 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 9.35 9.47 1 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  2

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

Высота барьеров  0,84 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ
автохронометраж

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги:    03.03.2014г.    12:50

финал:    03.03.2014г.    13:50



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег

Вып. разр ФИО тренера

1 172 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 45.9 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 173 Короткова Виктория 27.10.2008 1 СШОР «Юность», СК «Луч» 46.3 б/р Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 61 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС УрЮИ МВД России 46.8 б/р Самбурских В.Н.

4 201 Феденёва Екатерина 18.04.2007 1 СШОР «Юность» 49.0 б/р Быкова О.А.

4 200 Казаченкова Марина 17.10.2004 1 ДЮСШ № 2 49.0 б/р Быкова О.А.

6 202 Хакимова Диана 15.10.2008 3 СШОР «Юность» 52.6 б/р Быкова О.А.

174 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 СШОР «Юность», СК «Луч» DQ Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  7

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 300 МЕТРОВ
(ручной хронометраж);

Высота барьеров  0,762 м

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    02.03.2014г.    12:40



м
е
с
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№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 164 Крючкова Алёна 13.11.2006 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» о о о о ххо ххх 3 2 1.70 КМС Голубева М.Б., Обоянская А.С., Кунцевич В.И.

2 251 Степаненко Анна 20.07.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч», СК «УрФУ» о о хо ххх 2 1 1.65 1 Курелюк А.С., Пирожникова Л.С., Пермякова Е.П.

3 253 Зубова Анфиса 23.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.50 2 Пирожникова Л.С.

4 241 Журавлева София 23.09.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» о о ххх 1 0 1.30 1юн Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

в/к 254 Шабурина Арина 05.09.2010 2 СШ «Росток», СК «Луч» о о о о ххо ххо ххх 3 4 1.50 2 Пирожникова Л.С.

в/к 235 Габитова Александра 21.08.2009 3 СШ №19 «Детский стадион» о о хо ххх 2 1 1.45 3 Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  6

м
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№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 86 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» о  - о о ххх 1 0 2.90 3 Горбунова А.О.

2 87 Блынская Ева 18.09.2007 2 СШ «Виктория» хо ххх 2 1 2.60 1юн Горбунова А.О.

3 88 Ильина Елизавета 08.06.2008 2 СШ «Виктория» ххо ххх 3 2 2.60 1юн Горбунова А.О.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  3

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГАг. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

02.03-03.03.2024г.

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    03.03.2014г.    12:40

финал:        

Название
этапа

Дата 
проведения Время



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 172 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 4.96 4.91 5.02 5.27 5.40 5.31 5.40 1 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

2 176 Румянцева Валерия 18.04.2008 1 СШОР «Юность», СК «Луч» х 4.36 х 4.70 4.88 5.03 5.03 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

3 175 Карпенко Яна 08.06.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 4.32 4.65 4.90 4.80 4.89 5.01 5.01 2 Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

4 201 Феденёва Екатерина 18.04.2007 1 СШОР «Юность» 4.77 4.67 4.82 4.53 4.57 4.69 4.82 3 Быкова О.А.

5 59 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 4.72 х 4.47 4.72 - - 4.72 3 Самбурских В.Н., Марьин Ю.С.

в/к 237 Вотинова Екатерина 26.06.2009 3 СШ №19 «Детский стадион» 4.43 4.54 4.39 4.54 3 Килинкаров Р.М.

в/к 220 Плиева Анастасия 11.06.2009 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 3.99 4.11 3.65 4.11 1юн Быкова О.А., Симагина М.Е.

в/к 248 Лялина Полина 03.06.2009 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 3.14 3.55 3.97 3.97 2юн Быкова О.А., Симагина М.Е.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  8

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 233 Романова Елизавета 26.07.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» х х х 9.34 х 9.78 9.78 1юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  1

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЖЕНЩИНЫ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П    о    п    ы    т    к    иСубъект Российской Федерации

Субъект Российской Федерации

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    02.03.2014г.    12:50

финал:    03.03.2014г.    15:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 3 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС «СШОР «Лидер», РГППУ 12.70 13.08 х 12.74 х 13.13 13.13 1 Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

2 69 Невольских Элина 07.01.2008 2 СШ «Росток», СК «Луч», СОШ №105 8.78 8.96 9.20 9.18 9.08 9.33 9.33 3 Дьяконов Е.В.

в/к 134 Козионова Елена 17.06.2005 1 «СШ» ГО Красноуфимск х 8.08 6.70 7.42 х х 8.08 б/р Неволина Г.В.

в/к 133 Платыгина Анна 28.01.2009 1юн «СШ» ГО Красноуфимск 6.33 6.08 6.02 5.63 6.66 х 6.66 б/р Неволина Г.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  4

Субъект Российской Федерации
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда:  4  кг.

финал:    02.03.2014г.    14:00

Название
этапа

Дата 

проведения Время



ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 12 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС СК «Луч» 6.99 6.96 КМС Сыроешкина С.В., Каримова М.Д.

2 78 Арсланов Андрей 26.07.2005 1 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 7.39 7.37 2 Сыроешкина С.В., Хазбулин В.Ф., Хазбулин А.В.

2 170 Лубский Семён 21.07.2004 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 7.32 7.37 1 Масаева Е.В.

4 58 Щапов Егор 06.09.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 7.46 7.39 2 Самбурских В.Н., Лоозе В.В.

4 15 Баранов Кирилл 21.05.2003 б/р УРИГПС МЧС России 7.45 7.39 2 Мерзлякова Н.В., Зиновьев В.В.

6 118 Русин Сергей 27.09.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 7.47 7.46 2 Смирнов А.С., Дейнеко О.Б.

7 259 Гриднев Дмитрий 11.06.2006 3 «СШ ВИР», «ЕкСВУ» 7.47 7.47 2 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е.

8 21 Минин Константин 13.01.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 7.46 7.53 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 103 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 7.48 2 Вырышев В.М.

10 195 Вяткин Павел 25.10.1994 3юн СК «Луч» 7.49 2 Форшев Д.Л.

11 257 Жернаков Лев 17.03.2007 2 ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ, «СШ ВИР» 7.59 2 Зиновьев В.В., Шаманаев С.Е., Свинцов В.Ю.

12 246 Кульпин Даниил 17.12.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 7.60 2 Карелин В.С.

13 205 Козлов Андрей 18.12.2007 3 СШОР «Юность» 7.70 3 Быкова О.А.

14 97 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» 7.73 3 Каримова М.Д.

15 89 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 7.75 3 Горбунова А.О.

16 25 Егоренок Данила 23.05.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 7.87 3 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М.

16 224 Иванов Даниил 15.11.2008 2 СШОР «Юность» 7.87 3 Быкова О.А.

16 258 Поматилов Алексей 25.07.2006 3юн «ЕКК ВНГ РФ», СШ ВИР» 7.87 3 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е., Зиновьев В.В.

16 75 Потоскуев Михаил 29.03.2007 3 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 7.87 3 Сыроешкина С.В.

20 6 Кишкин Георгий 20.06.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 7.98 3 Кузнецов М.Р., Куковякина Л.В.

21 230 Лукьянов Алексей 22.01.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 8.01 3 Килинкаров Р.М.

22 93 Фриккель Артем 08.12.2007 1юн СШ «Виктория» 8.04 3 Каримова М.Д.

23 7 Бектенов Альберт 10.08.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 8.14 1юн Кузнецов М.Р.

24 95 Дододжанов Шохруз 27.05.2008 1юн СШ «Виктория» 8.21 1юн Каримова М.Д.

24 73 Голяшев Сергей 09.06.2008 3 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 8.21 1юн Сыроешкина С.В.

26 57 Киселев Евгений 16.11.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 8.27 1юн Куковякина Л.В.

27 109 Кашин Александр 22.07.2008 1юн СШ «Виктория» 8.28 1юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

28 90 Ермолин Александр 11.12.2008 1юн СШ «Виктория» 8.37 1юн Горбунова А.О.

29 108 Двойнин Александр 02.08.2008 3юн СШ «Виктория» 8.98 3юн Вырышев В.М., Новикова И.В.

в/к 131 Рябикин Александр 17.03.1994 КМС СК «Кедр» (Новоуральск) 7.56 2 Майрыгин В.М.

в/к 125 Русаков Иван 31.03.2009 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 7.73 3 Дейнеко О.Б.

в/к 127 Кулябин Кирилл 29.06.2009 1юн СШОР «Юность», СК «Луч» 8.08 1юн Дейнеко О.Б.

в/к 261 Манукян Эрик 05.05.2010 1юн «СШ ВИР», «ЕкСВУ» 8.15 1юн Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е., Зиновьев В.В.

в/к 247 Воронов Кирилл 10.06.2009 3 СШ «Росток», СК «Луч» 8.31 1юн Карелина З.Г.

в/к 113 Новиков Никита 30.09.2009 3юн СШ «Виктория» 10.39 б/р Вырышев В.М., Новикова И.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  36

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 60 МЕТРОВ

МУЖЧИНЫ

финал:    02.03.2014г.    14:55

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги:    02.03.2014г.    13:40



ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 12 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС СК «Луч» 36.11 1 Сыроешкина С.В., Каримова М.Д.

2 2 Протасов Евгений 19.10.2001 1 «СШОР Спутник», СК «УрФУ» 36.67 2 Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П., Протасова Е.Р.

3 118 Русин Сергей 27.09.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 37.77 2 Смирнов А.С., Дейнеко О.Б.

4 104 Ушаков Роман 06.01.2005 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 37.84 2 Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

5 103 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 37.93 2 Вырышев В.М.

6 21 Минин Константин 13.01.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 38.39 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

7 105 Бекетов Павел 19.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 38.65 2 Вырышев В.М., Ясников В.И.

8 119 Островских Савелий 20.09.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 38.67 2 Дейнеко О.Б.

9 27 Мишин Александр 09.05.2005 3 СШ №19 «Детский стадион» 38.93 2 Затолокин А.П., Лучинкин Р.А.

10 191 Сунцов Александр 04.09.2000 1 «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 39.03 3 Уханов П.А.

11 107 Черкашин Ярослав 21.05.2005 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 39.38 3 Вырышев В.М.

12 26 Агишев Владислав 21.07.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 39.59 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 25 Егоренок Данила 23.05.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 39.88 3 Лучинкин Р.А., Килинкаров Р.М.

14 189 Пьянков Роман 18.08.2004 1 «САШ ПСР» 40.11 3 Уханов П.А.

15 5 Баженов Константин 15.09.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 40.37 3 Кузнецов М.Р.

16 75 Потоскуев Михаил 29.03.2007 3 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 40.43 3 Сыроешкина С.В.

17 6 Кишкин Георгий 20.06.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 41.03 3 Кузнецов М.Р., Куковякина Л.В.

18 109 Кашин Александр 22.07.2008 1юн СШ «Виктория» 41.10 3 Вырышев В.М., Новикова И.В.

19 92 Дедюхин Савелий 20.08.2006 3 СШ «Виктория» 41.37 3 Горбунова А.О.

20 73 Голяшев Сергей 09.06.2008 3 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 42.04 1юн Сыроешкина С.В.

21 167 Никифоров Георгий 14.02.2007 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 42.33 1юн Голубева  .М., Обоянская А.С.

22 95 Дододжанов Шохруз 27.05.2008 1юн СШ «Виктория» 43.32 1юн Каримова М.Д.

23 57 Киселев Евгений 16.11.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 43.50 1юн Куковякина Л.В.

24 80 Маслюк Владимир 20.08.2008 б/р СШОР «Юность», СК «Луч» 43.83 1юн Сыроешкина С.В.

25 7 Бектенов Альберт 10.08.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 44.09 1юн Кузнецов М.Р.

26 194 Заровнятных Ярослав 09.06.2007 б/р «САШ ПСР» 45.26 1юн Игошева В.С., Чайковская А.Н.

27 192 Шадрин Константин 25.03.2007 3юн «САШ ПСР» 45.27 1юн Нагимова С.З.

28 81 Мельников Артём 25.12.2008 б/р СШОР «Юность», СК «Луч» 45.34 1юн Сыроешкина С.В.

29 193 Чувиров Степан 24.04.2006 б/р «САШ ПСР» 50.37 3юн Сугоняев А.А., Арефьева Ю.И.

в/к 16 Зудов Азар 19.02.1996 б/р «СШ Юность» (Н-Тагил) 38.69 2 Воробьев А.Н.

в/к 125 Русаков Иван 31.03.2009 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 40.09 3 Дейнеко О.Б.

в/к 264 Замоткин Антон 11.12.2007 2юн «СШ» Невьянского ГО 42.42 1юн Затолокин А.П.

в/к 127 Кулябин Кирилл 29.06.2009 1юн СШОР «Юность», СК «Луч» 42.46 1юн Дейнеко О.Б.

в/к 8 Святохо Роман 31.10.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 43.00 1юн Кузнецов М.Р.

в/к 83 Меньшенин Егор 13.06.2009 1юн СШ «Виктория» 43.01 1юн Черкашин В.Д.

в/к 150 Васильев Александр 07.05.2009 3 «СШОР «Лидер» (В-Пышма) 43.05 1юн Галюков В.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  36

автохронометраж

БЕГ 300 МЕТРОВ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    03.03.2014г.    14:20



МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Вып. разр ФИО тренера

1 1 Чистых Иван 09.11.2004 КМС СК «Спутник», СК «УрФУ» 1:22.70 1 Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П., Зыков А.И., Хаустов А.В.

2 4 Кузнецов Максим 25.10.2002 КМС СК «РГППУ» 1:23.81 2 Завалихина Т.Г., Самбурских В.Н., Ананьин А.В.

3 47 Федосеев Василий 16.08.2005 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 1:24.24 2 Штырц В.В., Осинцева А.В.

4 2 Протасов Евгений 19.10.2001 1 «СШОР Спутник», СК «УрФУ» 1:25.61 2 Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П., Протасова Е.Р.

5 104 Ушаков Роман 06.01.2005 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 1:27.39 2 Вырышев В.М., Колчанов Н.Г.

6 145 Миняков Кирилл 23.03.2005 1 «СШОР «Лидер», УрГУПС 1:28.14 2 Шитов А.В.

7 105 Бекетов Павел 19.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 1:29.49 2 Вырышев В.М., Ясников В.И.

8 27 Мишин Александр 09.05.2005 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:29.69 2 Затолокин А.П., Лучинкин Р.А.

9 119 Островских Савелий 20.09.2008 3 СШОР «Юность», СК «Луч» 1:29.92 2 Дейнеко О.Б.

10 34 Доронин Игорь 28.03.2000 2 I love running 1:30.50 3 Кульков О.С., Шангин Д.А., Правдина Е.С.

11 107 Черкашин Ярослав 21.05.2005 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 1:31.71 3 Вырышев В.М.

12 189 Пьянков Роман 18.08.2004 1 «САШ ПСР» 1:32.11 3 Уханов П.А.

13 26 Агишев Владислав 21.07.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:32.63 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 5 Баженов Константин 15.09.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:32.85 3 Кузнецов М.Р.

15 106 Вербицкий Фёдор 10.10.2004 2 СШ «Виктория», УРИГПС 1:33.53 3 Вырышев В.М.

16 65 Рогачев Иван 28.06.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 1:34.67 3 Самбурских В.Н.

17 23 Щетинин Юлий 26.02.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» 1:35.43 3 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 171 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 СШОР «Юность» 1:39.51 1юн Масаев Е.Р.

19 80 Маслюк Владимир 20.08.2008 б/р СШОР «Юность», СК «Луч» 1:42.36 1юн Сыроешкина С.В.

20 43 Бызов Максим 09.06.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:43.86 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 126 Гожуловский Михаил 05.02.2009 3 СШОР «Юность» 1:32.80 3 Поздняков Д.Г., Дейнеко О.Б.

в/к 8 Святохо Роман 31.10.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:40.46 1юн Кузнецов М.Р.

в/к 42 Шульгин Арсений 14.06.2010 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:44.79 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 138 Сидельников Максим 14.04.2010 2юн СШ №19 «Детский стадион» 1:47.72 2юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 41 Русаков Тимур 13.08.2009 1юн СШ №19 «Детский стадион» 1:49.46 2юн Гладких Д.В., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

МУЖЧИНЫ

БЕГ 600 МЕТРОВ

фин.забеги:    02.03.2014г.    15:25

Название
этапа

Дата 

проведения
Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Рез-тат забега Вып. разр ФИО тренера

1 47 Федосеев Василий 16.08.2005 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 2:37.15 1 Штырц В.В., Осинцева А.В.

2 178 Русинов Александр 05.03.1996 КМС СК «Луч», «САШ ПСР» 2:38.75 2 Харитонов О.П., Белоусова О.М.

3 196 Голов Максим 02.02.2007 2 СШ «Виктория» 2:40.26 2 Свинцов В.Ю., Вырышев В.М.

4 34 Доронин Игорь 28.03.2000 2 I love running 2:41.87 2 Кульков О.С., Шангин Д.А., Правдина Е.С.

5 51 Шмаков Макар 21.05.2002 б/р УрГУПС 2:43.21 2 Штырц В.В., Кореганова М.А.

6 158 Овечкин Артемий 21.04.2004 1юн СШ №19 «Детский стадион» 2:46.11 2 Самбурских В.Н., Терентьев Л.А.

7 84 Хабаров Леонид 14.06.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 2:47.70 2 Гимадеева Н.Р., Генералова Е.С.

8 120 Фефелов Лев 25.11.2008 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 2:47.89 2 Дейнеко О.Б.

9 106 Вербицкий Фёдор 10.10.2004 2 СШ «Виктория», УРИГПС 2:49.37 3 Вырышев В.М.

10 260 Претцер Никита 07.12.2006 3 «СШ ВИР», «ЕкСВУ» 2:53.65 3 Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е., Зиновьев В.В.

11 159 Колесников Григорий 10.11.2003 2 СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ 2:54.81 3 Самбурских В.Н.

12 43 Бызов Максим 09.06.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 3:11.25 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

в/к 180 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 2:34.49 1 Черных В.Ю., Рудов Н.Ю.

в/к 265 Мальков Тимофей 31.03.2007 1юн «СШ» Невьянского ГО 3:09.20 1юн Затолокин А.П.

в/к 271 Нестеров Артём 04.09.2010 1юн «СШ» Невьянского ГО 3:10.94 1юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  15

МУЖЧИНЫ

БЕГ 1000 МЕТРОВ

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

Дата 
проведения Время

фин.забеги:    03.03.2014г.    13:20



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Результат 

финал
Вып. разр ФИО тренера

1 19 Коврижных Александр 30.05.2000 КМС «СШ им.Моисеева» (Серов) 8:37.75 1 Терентьев Л.А.

2 178 Русинов Александр 05.03.1996 КМС СК «Луч», «САШ ПСР» 8:50.48 1 Харитонов О.П., Белоусова О.М.

3 159 Колесников Григорий 10.11.2003 2 СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ 10:57.26 1юн Самбурских В.Н.

в/к 143 Сафонов Александр 09.08.1975 б/р KSK RUN (Красноуфимский ) 8:57.50 1

в/к 198 Штейников Евгений 02.12.1994 КМС «СК «Уралец» (Н-Павловское) 8:57.58 1 Гафуров В.Р.

в/к 14 Малыгин Владислав 21.03.1997 2 Реж 9:34.28 2

144 Миняков Андрей 28.12.1983 МС «СШОР «Лидер», МЧС DNF Шитов А.В.

67 Устьянцев Никита 16.06.1996 2 УГГУ DNF Штырц В.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  8

МУЖЧИНЫ

БЕГ 3000 МЕТРОВ

Круг 200 метров  (автохронометраж);

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

фин.забеги:    02.03.2014г.    14:30

Название
этапа

Дата 

проведения Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

Дата 

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 170 Лубский Семён 21.07.2004 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» 8.48 8.46 1 Масаева Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  1

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ
автохронометраж

Высота барьеров  1,07 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

забеги:    03.03.2014г.    12:55

финал:    03.03.2014г.    13:35

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги:    03.03.2014г.    12:55



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забег

Вып. разр ФИО тренера

1 211 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС СШОР «Юность», УГГУ 37.7 б/р Быкова О.А.

2 74 Франц Максим 31.03.2008 2 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 42.2 б/р Сыроешкина С.В.

3 224 Иванов Даниил 15.11.2008 2 СШОР «Юность» 44.8 б/р Быкова О.А.

4 72 Патараия Лука 29.12.2008 1 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 45.5 б/р Сыроешкина С.В.

в/к 222 Холодилов Егор 29.03.2009 2 СШОР «Юность» 43.2 б/р Быкова О.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  5

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 300 МЕТРОВ
(ручной хронометраж);

Высота барьеров  0,914 см

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ фин.забеги:    02.03.2014г.    12:50

Название
этапа

Дата Время
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А Б Результат Вып. разр. Тренер

1 250 Бадертдинов Максим 04.08.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» о о о о о ххо хо ххх 2 3 2.05 КМС Пирожникова Л.С., Курелюк А.С., Черноножкин В.П.

2 199 Кунцевич Лев 02.02.1988 б/р Кунцевич-Клуб о о о о о хо ххо ххо ххх 3 5 1.90 1 Кунцевич В.И.

3 226 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о о о ххх 1 0 1.80 2 Килинкаров Р.М.

4 227 Серебряков Иван 12.05.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о оох ххх 3 2 1.70 3 Килинкаров Р.М.

5 170 Лубский Семён 21.07.2004 КМС СШОР «Юность», СК «Луч» о о о о хо ххх 2 1 1.65 3 Масаева Е.В.

6 256 Елизаров Андрей 30.05.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» хо ххо о ххх 1 3 1.60 3 Курелюк А.С., Пирожникова Л.С.

7 229 Лапин Лев 12.06.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» о ххх 1 0 1.45 2юн Килинкаров Р.М.

7 228 Крючков Никита 11.07.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» о ххх 1 0 1.45 2юн Килинкаров Р.М.

в/к 53 Кузнецов Сергей 28.04.1991 КМС «СШОР Факел» (Лесной) о о о о хо ххх 2 1 2.00 1 Кузнецов Н.А.

в/к 223 Лазарев Николай 02.09.2010 3юн СШОР «Юность», СК «Луч» о хо о ххх 1 1 1.50 1юн Жукова Н.В., Кунцевич В.И.

в/к 263 Смирнов Леонид 15.04.1959 б/р Лесной о хо ххо ххх 3 2 1.50 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  11

м
е
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№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации
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А Б Результат
Вып. 

разр.
Тренер

1 89 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» о о о о ххх 1 1 3.70 2 Горбунова А.О.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  1

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

02.03-03.03.2024г.

финал:    03.03.2014г.    13:40

Название Дата Время

финал:        

Название
этапа

Дата 

проведения Время



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 79 Мизун Владислав 23.06.2006 2 СШОР «Юность», СК «УрФУ» х 6.16 6.30 5.86 х х 6.30 2 Сыроешкина С.В.

2 225 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 6.00 5.86 х 5.97 х 6.19 6.19 2 Килинкаров Р.М.

3 76 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШОР «Юность», СК «УрФУ» 5.96 6.14 5.95 6.05 х 6.04 6.14 2 Сыроешкина С.В.

4 58 Щапов Егор 06.09.2005 1 СШ №19 «Детский стадион» 5.84 5.87 х 5.99 6.09 х 6.09 2 Самбурских В.Н., Лоозе В.В.

5 77 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШОР «Юность», СК «УрФУ» 5.52 5.95 6.07 6.08 х х 6.08 2 Сыроешкина С.В.

6 167 Никифоров Георгий 14.02.2007 2 СШОР «Юность», СК «Луч» 5.90 4.15 4.81 5.90 3 Голубева  .М., Обоянская А.С.

7 205 Козлов Андрей 18.12.2007 3 СШОР «Юность» 5.40 5.30 4.99 х х х 5.40 1юн Быкова О.А.

8 231 Бизин Артём 05.02.2008 1юн СШ №19 «Детский стадион» 5.38 5.34 х 5.38 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 230 Лукьянов Алексей 22.01.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 5.03 х 4.90 5.03 1юн Килинкаров Р.М.

в/к 401 Шереметьев Никита 11.05.2010 б/р СШОР «Юность», СК «Луч» 5.65 5.53 5.67 5.47 5.65 5.48 5.67 3 Масаева Е.В.

в/к 400 Шереметьев Дмитрий 11.05.2010 б/р СШОР «Юность», СК «Луч» 5.39 5.33 х 5.53 х 5.33 5.53 3 Масаева Е.В.

в/к 239 Сапцын Роман 13.04.2009 1юн СШ №19 «Детский стадион» х 5.15 5.10 5.15 1юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  12

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то
рожд. яд

1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 225 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 13.52 13.66 х х х 13.30 13.66 2 Килинкаров Р.М.

2 79 Мизун Владислав 23.06.2006 2 СШОР «Юность», СК «УрФУ» 12.35 12.61 12.41 13.20 - 12.90 13.20 2 Сыроешкина С.В.

3 242 Габов Степан 29.10.2005 2 СШ №19 «Детский стадион» х х х 12.54 х х 12.54 3 Килинкаров Р.М., Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 230 Лукьянов Алексей 22.01.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» 11.70 11.83 х 11.45 х х 11.83 3 Килинкаров Р.М.

в/к 239 Сапцын Роман 13.04.2009 1юн СШ №19 «Детский стадион» 11.24 10.70 11.23 10.82 11.27 11.44 11.44 1юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  03.03.2014г. Количество участников:  5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Субъект Российской Федерации П    о    п    ы    т    к    и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

П    о    п    ы    т    к    иСубъект Российской Федерации

финал:    02.03.2014г.    14:00

Название Дата Время

финал:    03.03.2014г.    15:00

Название
этапа

Дата 
проведения Время



ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ ЕКАТЕРИНБУРГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (В ПОМЕЩЕНИИ)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

02.03-03.03.2024г.г. Екатеринбург

манеж «Урал»

ул. Бакинских Комиссаров, 6

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 70 Ледовский Федор 20.10.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 9.99 11.59 11.07 11.81 10.99 11.81 11.81 2 Дьяконов Е.В.

18 Янченко Кирилл 07.06.2007 2 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» DNS Шевченко В.В., Туленков С.П.

17 Михайлов Данил 14.01.2005 КМС СШ «Виктория», СК «УрФУ» DNS Шевченко В.В., Туленков С.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  Екатеринбург

Дата формирования протокола:  02.03.2014г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Вес снаряда:  7,26  кг.

Субъект Российской Федерации
Попытки

финал:    02.03.2014г.    14:40

Название
этапа

Дата 
проведения Время


